Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a
mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até 30/01/2023.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br

Valor estimado do serviço é de R$ 9.500,00 (Nove Mil e Quinhentos Reais).

Caçapava,25 de janeiro de 2023.

Marcos Eduardo Bertti
Secretário de Gestão Pública

PORTARIA Nº 04/GAB, DE 24 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia a Comissão de Análise e Avaliação de documentos do Edital 01.SMEE.2023 de Chamamento Público para Credenciamento de Monitores